
 

Projekt Partnerski- KorrAll.                                                                                     
Wizyta w Duisburgu delegacji z  Polski i Rumunii w ramach projektu partnerskiego – KorrAll. 
 
Dbałość o kontakty oraz wymiana wiedzy stanowią bazę dla skutecznej współpracy na polu międzynarodowym. GSI 
SLV Duisburg, Uniwersytet „Eftimie Murgu” z Resita (Rumunia), Rumuńskie Stowarzyszenie Spawalnicze  (Asociatia 
de Sudura din Romania), SLV– GSI Polska oraz IFINKOR- Instytut z Wyższej Szkoły Zawodowej Południowej 
Westfalii uczestniczące w Projekcie partnerskim KorrAll są przykładem takiej współpracy. 
Projekt partnerski KorrAll, dofinansowany przez Komisję Europejską, w ramach programu „Uczenie się przez całe 
życie”- Leonardo da Vinci, ma na celu zawiązanie współpracy w zakresie szkolenia zawodowego dla obszaru 
zabezpieczeń antykorozyjnych. 
Projekt Partnerski KorrAll w pierwszej linii stawia na wymianę doświadczeń, przedstawienie wzajemnego know-how  
w obszarze zabezpieczeń antykorozyjnych pomiędzy ekspertami z krajów partnerskich , tworzenie ścisłego związku 
pomiędzy szkoleniem zawodowym i sferą produkcji na poziomie europejskim, jak również doradztwo w zakresie 
szkolenia zawodowego. 
Pod przewodnictwem GSI SLV Duisburg (koordynator projektu) w dniach 13-17.09.2013 r. odbyło się w Duisburgu 
spotkanie inaugurujące projekt partnerski KorrAll. Do najważniejszych punktów spotkania należały dyskusje dotyczące 
realizacji projektu oraz wymiana doświadczeń w takich obszarach tematycznych jak wymagania stawiane personelowi 
prac antykorozyjnych w Niemczech, typowy sposób postępowania odnośnie zabezpieczeń antykorozyjnych w 
budownictwie stalowym, przedstawienie istniejących kwalifikacji w ujęciu międzynarodowym . 
W programie spotkania znalazła się również w dniu 17.09.2013 wizyta na targach „SCHWEISSEN & SCHNEIDEN” 
w Essen. W ramach wizyty, uczestnicy projektu mogli wymienić się swoją wiedzą z kolegami  
z branży oraz nawiązać nowe kontakty na polu zawodowym. Ten bardzo interesujący dzień zakończył się spotkaniem 
na stanowisku targowym GSI SLV. 
 

 
 
W rzędzie górnym od lewej: 
Prof. Dr-Ing. D. Dehelean (ASR), 
Dipl.Ing. P.Gładysz (SLV- GSI Polska Sp. z o.o.), 
Dipl.-Ing. M. Sc. J. Mährlein (GSI SLV Duisburg), 
Prof. Dr.-Ing. R. Feser (IFINKOR, Inst. an der FH Südwestfalen). 
W rzędzie dolnym od lewej: 
Prof. Dr.-Ing. F. Cziple (Uniwersytet „Eftimie Murgu” z Resita), 
Dr.-Ing. T. Maghet (GSI SLV Duisburg), 
Prof. Dr.-Ing. D. Frunzaverde (Uniwersytet „Eftimie Murgu” z Resita). 
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Wyłączną odpowiedzialność za treść publikacji ponosi wydawca , Komisja Europejska nie odpowiada za wykorzystanie tych informacji  
w jakikolwiek sposób. 


